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International Challenge Bams 2025
Vilvoorde, 23/3/2025

Naam wedstrijd: International Challenge Bams 2025
Locatie (plaats): Vilvoorde  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 23/03/2025 - 23/03/2025 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Adres zwembad: Heldenplein 13, 1800 Vilvoorde Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Heats 23/03/2025 - 9:00

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Gijsens Andy H unattached DDAT/11034/71
2 Jurysecretaris Niesel Katrin D unattached DDAT/21080/74
3 Starter Beauthier Didier H unattached KVZP/10201/65
4 Official TAK Wouters Tom H BEST ScherpenheuvelBEST/11149/81
5 Official TAK GHEIS Nicolas H CMA C, 87548
6 Official TAK Tronckoe Maarten H DDAT DDAT/11157/84
7 Official TAK De Prater Kim H DDAT DDAT/11160/77
8 Official TAK Dzalbo Anastasija D DDAT DDAT/21143/83
9 Official TAK Van Sintejan Alexandre H SCWR SCWR/11066/81

10 Official TAK Van Der Borght Els D ZIOS Affligem ZIOS/21096/79
11 Official TAK VICO NICOLAS H CCM JEMAPPES CCM/091363
12 Official TAK BUSIEAU Anne-France D CCM C, CCM/081743
13 Official TAK Tuypens Diederik H SCSG SCSG/00000/00
14 Official TAK Rogiers Geert H LAQUA LAQUA/11628/69
15 Official TAK Ratiu Katalin D LAQUA LAQUA/21690/88
16 Official TAK Vanbelleghem Peggy D KVZP KVZP/21000/70
17 Official TAK Roobaert Jeroen H KVZP Vilvoorde KVZP/11059/79
18 Official TAK Rudik Oksana D KVZP KVZP/21083/87
19 Official TAK Peuteman Kevin H KVZP KVZP/11082/86
20 Official TAK Robyns Ingrid D KVZP KVZP/21091/78
21 Official TAK Marchand Christelle D KVZP KVZP/21093/79
22 Official TAK Van Steenwinkel Glenn H KVZP KVZP/11094/84
23 Official TAK GREUSE Erika D MHN Délégué, MHN/083447/86
24 Official TAK ALMPANIS Carole D MHN Officiel B, MHN/083445/76
25 Official TAK DELPERDANGE Caroline D MHN B, MHN/089306/81
26 Official TAK DEHOUST Christophe H MHN B, MHN/098318/72

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Sessienr. 2 - Finals 23/03/2025 - 14:30

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Gijsens Andy H unattached DDAT/11034/71
2 Jurysecretaris Niesel Katrin D unattached DDAT/21080/74
3 Starter Beauthier Didier H unattached KVZP/10201/65
4 Official TAK Sciaens Muriel D DDAT DDAT/21147/81
5 Official TAK Tronckoe Maarten H DDAT DDAT/11157/84
6 Official TAK De Prater Kim H DDAT DDAT/11160/77
7 Official TAK Van Sintejan Alexandre H SCWR SCWR/11066/81
8 Official TAK Van Der Borght Els D ZIOS Affligem ZIOS/21096/79
9 Official TAK Tuypens Diederik H SCSG SCSG/00000/00

10 Official TAK Vanbelleghem Peggy D KVZP KVZP/21000/70
11 Official TAK Roobaert Jeroen H KVZP Vilvoorde KVZP/11059/79
12 Official TAK Rudik Oksana D KVZP KVZP/21083/87
13 Official TAK Peuteman Kevin H KVZP KVZP/11082/86
14 Official TAK Robyns Ingrid D KVZP KVZP/21091/78
15 Official TAK Marchand Christelle D KVZP KVZP/21093/79
16 Official TAK Van Steenwinkel Glenn H KVZP KVZP/11094/84
17 Official TAK GREUSE Erika D MHN Délégué, MHN/083447/86
18 Official TAK ALMPANIS Carole D MHN Officiel B, MHN/083445/76
19 Official TAK DELPERDANGE Caroline D MHN B, MHN/089306/81
20 Official TAK DEHOUST Christophe H MHN B, MHN/098318/72

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter


